

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	0	23	39	50	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	295	295	0	35	73	165	22	0	0
из них женщин	119	119	0	21	48	50	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Количество карт - 110**

Таблица 2

Индекс Индикатор внутри фирмы	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>Цех Дробильный</b>																									
1	Начальник цеха	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Старший мастер	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Мастер смены	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Механик	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Энергетик	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6А-1	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
7	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
8	Бункеровщик	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
9	Оператор пульта управления	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Транспортерщик	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	1	2	3.1	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Классы (подклассы) условий труда

Цех «Готовая продукция»

Инди виду альн ый номе р рабо чего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Леочно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
10А-1	Транспортерщик	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	1	2	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А-2	Транспортерщик	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	1	2	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А-3	Транспортерщик	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	1	2	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер смены	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Механик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Энергетик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Диспетчер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Насыпщик цемента	-	-	3.1	2	2	-	2	2	-	2	2	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Насыпщик цемента	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	2	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



## Классы (подклассы) условий труда

Инди- виду- аль- ный номе- р рабо- чего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	возроля преимущественно действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
19А-1	Насыпщик цемента	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2		Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19А-2	Насыпщик цемента	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2		Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Насыпщик цемента	-	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.3	1	3.3		Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21	Насыпщик по отпуску цемента в автомобильный транспорт	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист мостового крана	-	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Оператор пульта управления	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кладовщик по отпуску готовой продукции	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кладовщик по отпуску готовой продукции	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Инди-виду-аль-ный номер ра-бо-че-го места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрастные или иные неблагоприятные воздействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение								параметры микроклимата	параметры световой среды
29	Мастер компрессорной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Электроцех</b>																				
30	Руководитель службы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба менеджмента качества</b>																				
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел менеджмента качества</b>																				
<b>Складское хозяйство</b>																				
33	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер по входному контролю	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий специалист по складскому хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий специалист по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Складское хозяйство. Центральный склад</b>																				
37	Заведующий центральным складом	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Инди виду альн ый номе р рабо чего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	взрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды
39	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	1	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Складское хозяйство. База оборудования</b>																					
40	Заведующий складом базы оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кладовщик базы оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кладовщик базы оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кладовщик базы оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кладовщик базы оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Складское хозяйство. Склад № 6</b>																					
46	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Складское хозяйство. Склад ГСМ</b>																					
47	Заведующий складом ГСМ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профессия / должность / специальность / должность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
<b>Складское хозяйство. Склад-салон спецодежды</b>																					
50	Кладовщик салона спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Портной верхней одежды	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Складское хозяйство. Склад мешкотары</b>																					
52	Заведующий складом мешкотары	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Кладовщик мешкотары	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Складское хозяйство. Весовая цеха «Готовая продукция»</b>																					
54	Оператор-весовщик (в железнодорожный транспорт)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Оператор-весовщик (цеха «Готовая продукция»)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Складское хозяйство. Весовая цеха «Сырьевой»</b>																					
56	Оператор-весовщик (весы «Белка» технология)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Складское хозяйство. Весовая цеха «Горный»</b>																					
57	Оператор-весовщик (весы «Белка» технология)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Складское хозяйство. Склад металлплощадки</b>																					
58	Заведующий складом металлплощадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



Инди- виду- аль- ный номер рабо- чего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда					Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ														
																		химический	биологический							аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная
<b>Цех «Помол»</b>																															
59	Начальник цеха	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
60	Заместитель начальника цеха по технологии	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
61	Механик	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
62	Энергетик	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
63	Механик по обслуживанию кранового хозяйства	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Мастер смены	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65	Мастер смены	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66	Машинист цементных мельниц	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Машинист цементных мельниц	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68	Машинист цементных мельниц	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Машинист цементных мельниц	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Аспираторщик	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ		
89	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
90	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
91	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
92	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
93	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) 4 разряда	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
94	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) 4 разряда	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
95	Транспортерщик горячего клинкера	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
96	Транспортерщик горячего клинкера	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
97	Чистильщик по очистке пылевых камер	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	Да





Индекс виду альн ый номер работ чего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Продолжение таблицы 2																		
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
109	Энергетик по обслуживанию электрофильтров	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
110	Аспираторщик	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы по  
производственному контролю ПБ и  
ОТ

(Должность)



(Подпись)

Нехода С. А.

(ФИО)

(Дата)

26.01.2015г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель трудового коллектива

(Должность)



(Подпись)

Осипчук Н. С.

(ФИО)

(Дата)

13.01.2015г

Инженер по ОТ и АРМ

(Должность)



(Подпись)

Змеев Ю. А.

(ФИО)

(Дата)

31.12.2014

Начальник ООТ

(Должность)



(Подпись)

Лепнюк М. А.

(ФИО)

(Дата)

26.01.2015г

Начальник отдела кадров

(Должность)



(Подпись)

Романова Ю. Ю.

(ФИО)

(Дата)

12.01.2015г

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Кайгородов Артур Борисович

(ФИО)

25.08.14

(Дата)

(№ в реестре экспертов)

(Подпись)